
さんりん舎便り～第７８号～
1人ひとりの思いに寄り添える支援 いつもあなたのそばにさんりん舎

大泉デイサービス ℡ 38-2203

明けましておめでとうございます

皆様方におかれましては健やかに新春を迎えられたこととお慶び申し上げます。

昨年中は皆様と楽しい時間を過ごさせていただき職員一同感謝の気持ちでいっぱいです

本年も笑顔溢れる「森のデイサービス さんりん舎」となるよう更なるサービスの向上に努

めて参ります。

皆様のご健康とご多幸をお祈りし新年のご挨拶とさせていただきます

職員より

クリスマスアートク
リ
ス
マ
ス
オ
ー
ナ
メ
ン
ト
作
り

貼
り
絵

巻
き
巻
き
重
量
挙
げ
対
抗
戦



Trick or Treat

今年はたくさんのカボチャ

のおばけがやってきまし

た！

紙コップに画用紙を貼るの

が思いのほか苦戦しました

ね。お好みの目と口を選ん

でいただき表情豊かなカボ

チャの完成です。

お菓子はもらえたかな？

山梨の郷土料理ほうとう

味付けもご家庭によって

様々、ほうとう談義に花が

咲きます。

皆で味見をしながらお味を

微調整、テーブルによって

違うお味となり味比べも楽

しめました。

さんりん舎で採れたさつまいもを使ってスイーツ作りです

胡麻・きな粉・黒蜜3種の芋けんぴ 香ばしくバター薫るスイートポテト


